康臣药业集团有限公司
关于控股子公司玉林制药集团增资扩股事项的公告
经康臣药业集团有限公司董事会和下属子公司广州康臣药业有限公司董事会审议同意，以及下属控股子公司玉林制药集团董事会提议，为解决玉林制药集团“退城入园”项目启动资金的需求，2016年10月27日玉林制药集团召开了股东大会，出席的全体股东在2016年1-9月份优异业绩的鼓舞下，以100%的赞成票审议通过了《增资扩股方案》。
玉林市政府为加快结构调整步伐,优化城市整体规划及工业产业布局，下发了“退城入园”实施方案，号召在现城市中心区的工矿企业搬迁到已经规划好的产业园。鉴于玉林制药集团老生产厂区位于市中心的核心区位，是市政府“退城入园”实施方案的重点企业之一，方案的实施也非常契合公司下一步的发展战略，特别是通过老厂区的商业开发为公司今后的发展，特别是新厂区的建设及现有产品升级换代所需资金提供雄厚的资金来源。
目前，玉林市政府已正式发文批准了玉林制药集团实施“退城入园”方案的各专项请示，并明确可享受国家、自治区、玉林市共十三项优惠政策。对于新老厂区的土地用途变更、拆迁、给水排污、用电、报建、城市配套等具体事项给予优惠明确，前期工作已基本就绪。
经测算，公司在收到3亿元的增资款后，基本能满足项目位于玉林市健康产业园区的新厂区及老厂区商业开发之启动资金，后续资金将通过老厂区的滚动开发予以解决。
附件：
1、 玉林制药集团玉林市健康产业园区规划平面图
2、 玉林制药集团老厂区 即玉林市玉州区城站路1号商业开发位置图
1